
 
 

Республика Карелия 
 

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  
 

 VII  СЕССИЯ V  СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 26 марта 2020 года № 37 
г. Сегежа 

 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата  
Совета Сегежского городского поселения пятого созыва Фомина М.И. 

 
  
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 8, частями 9 и 9.1 статьи 
32 Устава муниципального образования «Сегежское городское поселение», на 
основании личного заявления депутата Совета Сегежского городского поселения 
пятого созыва Фомина М.И. от 07 марта 2020 г. Совет Сегежского городского 
поселения  р е ш и л: 

 
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Сегежского городского 

поселения пятого созыва Фомина Максима Игоревича, избранного по пятимандатному 
избирательному округу № 2.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие» и обнародовать путём 

размещения официального текста настоящего решения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального 
образования «Сегежское городское поселение» www.segezha.info. 

 
 
 

          Председатель Совета 
Сегежского городского поселения              И.Б.Горбунова 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.segezha.info/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослать: в дело-3, орготдел, ТИК, ГАС «Выборы», редакция газеты «Доверие», Фомину М.И. 


	Республика Карелия
	Совет Сегежского городского поселения
	РЕШЕНИЕ


